



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000117574325

开票日期: 2023年11月06日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*塑料制品*吸塑餐盒</td><td>一次性</td><td>个</td><td>5000</td><td>1.5575221238938</td><td>7787.61</td><td>13%</td><td>1012.39</td></tr><tr><td>*塑料制品*餐具包</td><td>四件套</td><td>套</td><td>5760</td><td>0.1592920353982</td><td>917.52</td><td>13%</td><td>119.28</td></tr><tr><td>*塑料制品*圆碗</td><td>一次性</td><td>个</td><td>5400</td><td>0.3362831858407</td><td>1815.93</td><td>13%</td><td>236.07</td></tr><tr><td>*阀门龙头*水龙头</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>48.7610619469027</td><td>243.81</td><td>13%</td><td>31.69</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电饭煲</td><td></td><td>台</td><td>3</td><td>334.6017699115044</td><td>1003.81</td><td>13%</td><td>130.49</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥11768.68</td><td></td><td>¥1529.92</td></tr></tbody></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*吸塑餐盒	一次性	个	5000	1.5575221238938	7787.61	13%	1012.39	*塑料制品*餐具包	四件套	套	5760	0.1592920353982	917.52	13%	119.28	*塑料制品*圆碗	一次性	个	5400	0.3362831858407	1815.93	13%	236.07	*阀门龙头*水龙头		个	5	48.7610619469027	243.81	13%	31.69	*家用厨房电器具*电饭煲		台	3	334.6017699115044	1003.81	13%	130.49	合 计					¥11768.68		¥1529.92
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																							
*塑料制品*吸塑餐盒	一次性	个	5000	1.5575221238938	7787.61	13%	1012.39																																																							
*塑料制品*餐具包	四件套	套	5760	0.1592920353982	917.52	13%	119.28																																																							
*塑料制品*圆碗	一次性	个	5400	0.3362831858407	1815.93	13%	236.07																																																							
*阀门龙头*水龙头		个	5	48.7610619469027	243.81	13%	31.69																																																							
*家用厨房电器具*电饭煲		台	3	334.6017699115044	1003.81	13%	130.49																																																							
合 计					¥11768.68		¥1529.92																																																							
价税合计（大写）			⊗ 壹万叁仟贰佰玖拾捌圆陆角整				（小写）¥13298.60																																																							
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																													

开票人: 赖彭蒙古